[bookmark: Par1][image: Описание: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26.09.2024 года                                                                                                          № 174

[bookmark: _Hlk167533141]О согласовании принятия недвижимого имущества на безвозмездной основе в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращение Открытого акционерного общества «Российские железные дороги», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие следующего недвижимого имущества на безвозмездной основе в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа:
[bookmark: _Hlk167535095]1) скважина эксплуатационная, назначение: 7.1. Сооружения железнодорожного транспорта, глубина 40 м, год завершения строительства 1955, местоположение: Приморский край, Лесозаводский городской округ, с. Пантелеймоновка, станция Прохаско, кадастровый номер: 25:08:060201:297.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко
image1.png